



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2018

г. Оренбург

№ 327-п

О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 30 апреля 2015 года № 286-п

1. Внести в постановление Правительства Оренбургской области от 30 апреля 2015 года № 286-п «Об утверждении правил постановки молодых семей на учет в качестве участниц подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области на 2014–2020 годы» государственной программы «Стимулирование развития жилищного строительства в Оренбургской области в 2014–2020 годах» (в редакции постановлений Правительства Оренбургской области от 23 мая 2016 года № 347-п, от 23 декабря 2016 года № 987-п, от 12 января 2018 года № 11-п) следующие изменения:

1.1. Преамбулу постановления изложить в новой редакции:

«В соответствии с подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области на 2014–2020 годы» государственной программы «Стимулирование развития жилищного строительства в Оренбургской области в 2014–2020 годах», утвержденной постановлением Правительства Оренбургской области от 30 августа 2013 года № 737-пп:».

1.2. В приложении к постановлению:

абзацы второй и третий пункта 2 изложить в новой редакции:

«основное мероприятие государственной программы – основное мероприятие «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан российской Федерации;

ответственный исполнитель основного мероприятия – Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации;».

в абзаце первом пункта 14 слова «1 июня по 25 августа» заменить словами «1 марта по 25 мая».

в пункте 16:

в абзаце первом слова «27 августа» заменить словами «27 мая»;

в абзаце третьем слова «1 сентября» заменить словами «1 июня»;

в абзаце одиннадцатом слова «10 сентября» заменить словами «10 июля»;

в абзаце двенадцатом слова «20 сентября» заменить словами «20 июля»;

в абзаце тринадцатом слова «20 сентября» заменить словами «20 июля»;

в пункте 19 слова «государственным заказчиком федеральной подпрограммы» заменить словами «ответственным исполнителем основного мероприятия»;

в абзацах первом, третьем пункта 20 слова «государственный заказчик федеральной подпрограммы» в соответствующих падежах заменить словами «ответственный исполнитель основного мероприятия» в соответствующих падежах;

в абзаце пятом пункта 25 слова «федеральной подпрограммой» заменить словами «основным мероприятием государственной программы».

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2018 года.

Губернатор



Ю.А.Берг